
            

            

Uchwała Nr 153/2025 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 03 stycznia 2025 r. 

 

 

w sprawie przekazania podległym jednostkom informacji o ostatecznych kwotach dochodów 

i wydatków oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) oraz § 11 pkt 9 uchwały budżetowej 

powiatu pułtuskiego na rok 2025 Nr IX/63/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia                   

30 grudnia 2024 r., Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się informację o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków oraz wysokości 

dotacji i wpłat do budżetu dla jednostek organizacyjnych powiatu zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Starosta Pułtuski przekaże informację, o której mowa w § 1 poszczególnym jednostkom 

organizacyjnym powiatu. 

 

 

 

 

 



 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

 

 

       Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

         

1. Jan Zalewski .............................................................. 

2. Emilia Agata Gąsecka ................................................ 

3. Wiesław Cienkowski .................................................. 

4. Robert Czyżewski........................................................ 

5. Zbigniew Księżyk ....................................................... 

 


